reprezentanţi ai ofertantului «TEHENERGO GRUP» SRL ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm «Lucrări de schimbare a conductelor de abur de presiune

înaltă a turbinei nr.3» pentru suma fără TVA de 799099,87 (șapte  sute nouăzeci și nouă de mii nouăzeci și nouă

lei 87 bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 159819,97 (una sută cincizeci  și nouă de

mii opt sute nouăsprezeci lei 97 bani) lei.                      

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd